
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela Zwykła – 23 lutego 2025

22 lutego 2025

 Dzisiaj:

Ofiary składane na tacę przeznaczymy na ogrzewanie i oświetlenie naszego kościoła.

W tym tygodniu:

W środę zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy (o 17.30), a
następnie Mszę św. zbiorową za Jej wstawiennictwem. Można dołączać swoje intencje
zapisując je na własnych kartkach lub posługując się gotowym formularzem koloru żółtego
wyłożonym na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej wystawienie Najświętszego Sakramentu i cotygodniowa
adoracja w ciszy do godz. 20.00.
W I sobotę miesiąca 1 marca zapraszamy na godz. 7.00, na Mszę św. wotywną o
Niepokalanym Sercu Maryi oraz nabożeństwo pierwszosobotnie po porannej
Eucharystii.

Przyszła niedziela – 2 marca:

I niedziela miesiąca
Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP o 7.30.
9.20 Różaniec. 10.00 – Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej
Ofiary na tacę: na potrzeby parafii.

Inne:

Zostały ostatnie miejsca na pielgrzymkę jubileuszową do Rzymu, połączoną z udziałem
w kanonizacji bł. Piotra Jerzego Frassatiego – naszego Patrona. Termin: 30 lipca – 6
sierpnia br. Zapisy przyjmuje ks. proboszcz. Program i koszty pielgrzymki są zamieszczone na
stronie internetowej naszej parafii. Zapraszamy.
Dziękujemy mieszkańcom Zana 8 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na sobotę 1 marca
prosimy o pomoc mieszkańców Zana 10.
Wkrótce rozpocznie się Wielki Post. Zapraszamy na Msze św. z obrzędem popiołu we Środę
Popielcową 5 marca o 7.00; 10.00 i 18.00. W każdą niedzielę Wielkiego Postu o 7.30 Godzinki o
Męce Pańskiej oraz Gorzkie Żale o 17.30. Droga Krzyżowa w piątki o 17.00.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii.
Zapraszamy do obejrzenia na stronie internetowej naszej parafii kilku filmów o naszym
patronie – bł. Pier Giorgio Frassatim. Jeden z filmów jest przeznaczony dla najmłodszych
Parafian.
Wszystkim Państwu, w tym Solenizantom, Jubilatom najbliższych dni, życzymy błogosławionej
niedzieli i takiegoż tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego Patrona - bł. Piotra
Jerzego Frassatiego.

 



 


